4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2019 № 2140
            г. Полысаево
	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской  Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, решением Полысаевского городского Совета народных депутатов от 28.06.2018 № 65 «Об утверждении положения о порядке организации и проведении публичных слушаний и общественных обсуждений в Полысаевском городском округе», администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Космонавтов, д. 90/1, кадастровый номер: 42:38:0101001:5591, разрешенное использование: общественное питание.
2. Определить форму публичных слушаний - проведение публичных слушаний в органе местного самоуправления. Место проведения слушаний – актовый зал администрации Полысаевского городского округа (г. Полысаево, ул. Кремлевская,6, дата проведения - 24.12.2019, время проведения 10:00).
3. Проведение публичных слушаний организовать в соответствии с планом мероприятий, согласно приложению.
4. Письменные заявления и возражения по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка следует направлять по адресу: г. Полысаево, ул.Кремлевская,3, каб. 204 - по 18.12.2019 включительно.
5. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой газете  «Полысаево»  и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Полысаевского городского округа  Е.Г. Березину.

Глава Полысаевского
  городского округа                                                                                   В.П. Зыков

Афанасова
25939
М
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Полысаевского городского округа
от 11.12.2019 № 2140

План мероприятий
по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:
Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Космонавтов, д. 90/1.

	№
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Срок

	1
	Размещение текста данного постановления на стендах
	М.Е. Кошкарова
О.Н.Рихтер
	В течении 3-х рабочих дней (включительно с момента издания данного постановления)

	2
	Направление письменных сообщений о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющие общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение.
	М.Е. Кошкарова

	В течении 10 дней  (с даты поступления заявления заинтересованного лица)

	3
	Прием письменных заявлений и возражений граждан, юридических лиц по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка по адресу: г. Полысаево, ул. Кремлевская,3, каб.204
	М.Е. Кошкарова

	В течении 10 дней с даты размещения данного постановления на стендах

	4
	Подготовка заключения  о результатах публичных слушаний
	М.Е. Кошкарова

	Не позднее 14 дней с даты размещения данного постановления на стендах

	5
	Опубликование заключения о результатах публичных слушаний в городской массовой газете «Полысаево» и на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	М.Е. Кошкарова

	В течении 10 дней с даты проведения слушаний

	6
	Подготовка рекомендаций о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения и направления его главе городского округа
	М.Е. Кошкарова

	3 дня с момента публикации, заключения о результатах публичных слушаний

	7
	Принятие главой городского округа решения по итогам проведения публичных слушаний
	М.Е. Кошкарова

	Не позднее 3-х дней с момента поступления рекомендаций

	8
	Опубликование постановления администрации Полысаевского городского округа о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или об отказе в предоставлении такого разрешения в городской массовой газете «Полысаево», на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	М.Е. Кошкарова

	В течении 10 дней с момента издания постановления Главы городского округа

Заместитель главы Полысаевского
городского округа, руководитель
аппарата администрации                                                                        Н.Е. Кентнер

image1.emf